• I premi non sono modificabili nè convertibili in denaro. Il Promotore si riserva il diritto di sostituire i 
premi annunciati con premi di valore uguale o superiore in caso di indisponibilità sul mercato. 

PREMI 
Si prevede di erogare n. 350 premi per un valore complessivo di Euro 8.750,50 (ottomila settecento 
cinquanta/50) al netto di iva, ognuno consistente in n. 1 trattamento completo “Dark Oil Sebastian 
Professional” gratuito presso uno dei Saloni aderenti, del valore unitario indicativo di Euro 25,00 
(venticinque/00). 

I premi sono da intendersi non modificabili, né sostituibili, né convertibili in denaro.